
Име Презиме Одд. 1 2 3 4 Вкупно
1 Филип Хаџи-Велков I 10 10 3 2 25
2 Зоран Илијоски 9 4 10 2 5 21
3 Дарјан Мирчевски 9 10 7 0 0 17
3 Калина Тортевска 8 9 7 1 0 17
5 Дамјан Чамушев 9 4 10 0 2 16
6 Мартин Стојанов 9 4 10 0 0 14
7 Андреа Јовановска 8 3 5 0 2 10
7 Михаела Милеска 9 4 6 0 0 10
9 Младен Митев 7 3 0 0 5 8

10 Марија Стоименовска 9 1 5 0 0 6
11 Моника Стефановска Гоџо I 3 0 0 2 5
12 Маријан Марков 8 2 2 0 0 4
13 Михаил Ангелов 7 1 0 0 0 1
13 Теодора Маџаров 8 1 0 0 0 1
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